
POVĚŘENÍ Authorization

Votiafone Czech RepuWie a.a., sa sldlam Vinohradská 167, 
Praha 10, PSČ: 100 00, IČ: 257 88 001, společnost zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 6064, jednající prostřednictvím předsedkyně 
představenstva, paní Muriel Anton, a člena představenstva, 
oana Pavla Hlavlnky, (dále „Společnost" nebo ¿mocnitel"),

tímto pověřuje

pana Mprtlna Koutného

zaměstnance Společnosti, nar. bytem

aby vykonával veškeré úkony spojené s uzavíráním smluv 
týkajících se zřizováni věcných břemen, nájemních smluv, 
kupních smluv na nemovitosti, a ostatních smluv vztahujících 
se k podnikatelské činnosti zmocnltele, zejména v oblasti 
budováni a údržby základnových stanic GSM /  UMTS 
v jednotlivých místech České republiky (dále jen .Smlouvy*). 
Zmocněnec Je zejména oprávněn zkoumat podmínky Smluv, 
kontrolovat plněni ze Smluv, účastnit se jednání a vznášet na 
nich připomínky, návrhy týkající se Smluv a tyto Smlouvy 
uzavlrat/podeplsovat;

a aby zastupoval Společnost při všech Jednáních na všech 
úřadech a orgánech veřejné správy ČR v záležitostech 
výstavby, oprav, úprav, modernizaci a sdílení
telekomunikačních stožárů sítě GSM /  UMTS, a to zejména na 
referátech ochrany životního prostředí, na stavebních úřadech, 
na dotčených správách CHKO a Národních parku, a  dále při 
všech jednáních s příslušnými distribučními společnostmi 
ohledně způsobů fakturace a řízení souvisejících
s posuzováním odběru elektrické energie. Zmocněnec Je 
zejména oprávněn podávat a přebírat žádosti a Jiné 
písemnosti, podávat návrhy a opravné prostředky a vzdávat se 
jich a vést jednáni Jménem zmocnltele ve všech výše 
uvedených záležitostech.

Toto pověření se uděluje ode dne vystaveni této plné moci do 
dne 3 1 .3 .2 0 1 3 .
Pověřený zaměstnanec Je ve výše uvedeném rozsahu a po 
výše uvedenou dobu oprávněn a pověřen jednat Jménem 
Společnosti samostatně.

Pověřený zaměstnanec je oprávněn jmenovat zástupce se 
všemi čl částí oprávněni dle tohoto pověřeni.

Vodafone Czech Republic a.s„ with the registered office at 
Vinohradská 167, Praha 10, postal code 100 00, corporate ID 
number 257 88 001, entered In the Commercial Register with the 
Prague Municipal Court, Section B, Insert 6064, acting through the 
Chairwoman of the Board of Directors, Mrs Muriel Anton, and 
Member of the Board of Directors, Mr Pave! Hlavlnka, (hereinafter 
the “Company" or the "Principar),

hereby authorizes

M r Martin Koutný

employee of the Company, date of birth , resident ai

to execute any and all acta relating to entering Into Easement 
Agreements, Lease Agreements, Purchase Agreements 
concerning real estates, as well as other agreements concerning 
the Principal's business, In particular In the area of building and 
maintaining BTSs (GSM/UMTSj within the territory of the Czech 
Republic (hereinafter the “Agreements"). The Attorney Is 
authorised, in particular, to examine terms and conditions of the 
Agreements, to check performance thereof, to participate in 
negotiations and to raise objections and motions relating to the 
Agreements and to execute/slgn the Agreements;

and to represent the Company at ail negotiations before all offices 
and public administration authorities of the CR In the matters 
relating to building, repairing, adjusting, renovating and sharing 
telecommunication masts of GSM/UMTS networks, Including but 
not limited to environmental departments, building offices, 
protected landscape area administrations and national park 
administrations, and further at all negotiations with power 
distribution plants concerning the methods of billing and the 
procedure of assessing consumption of electric power. The  
Attorney Is authorised to file and take over applications and other 
papers, to file motions and remedies and to waive them and to act 
on behalf of the Principal In respect of all the above-mentioned 
matters.

This authorization Is effective from the date of the granting hereof 
to 31.3.2013.

The authorized employee Is entitled and authorized to act on behalf 
of the Company Independently In the above-described extent and 
for the above-specified period of time.

The authorized employee Is entitled to appoint a substitute with all 
or part of the powers granted hereunder.



?" I.P,-------MM. m $,

'M uriel Anton Pavai Hlavlnka
předsedkyně představenstva Vodafone Czech Republic a.s. člen představenstva Vodafone Czech Republic a.s.

Chairwoman of the Board of Directors of Vodafone Czech Member of the Board of Directors Vodafone Czech Republk 
Republic a s.

One f i  v

Pověřeni přijímám:

Msiriln Koutný



Pjagžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 
f g ^ l  / 4 1 7 / 4 1 8 / 2 0 1 2 / C .

I já, níže podepsaný Mgr. Martin Doleček, advokát se sídlem v Praze 4, 
Hvězdová 1716/2b, zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní 
gomorou pod ev.č. 10533, prohlašuji, že tuto listinu přede mnou 
v la s tn o ru č n ě  v 1 vyhotovení podepsali:

př PROHLÁŠENÍ o pravosti podpisu na listině nesepsané advokátem

Muriel Anton, nar. bytem
totožnost jsem zjistil z cestovního pasu, č.

Pavel Hlavinka, nar. bytem
totožnost jsem zjistil z občanského průkazu č.

i  en í 5,
vydal

jehož 
vydaného MěÚ

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje 
správnost ani pravdivost údajů uvedených v této listině, ani její soulad 
s právními předpisy.

V Praze, dne 18.4.2012

Mgr. Martin Doleček, 
advokát 
v.r.



Výpi s
z obchodního rejstříku, vedeného 

Městským soudem v Praze 
oddíl B, vložka 6064

! ! ¡ U P O Z O R N Ě N Í ! ! !
Tento výpis má pouze informativní charakter.

Data pro jeho vytvoření byla získána z počítačové sítě INTERNET. V případě, že se domníváte, že obsahuje
chyby, obraťte se prosím na rejstříkový soud.

p ČR - Detail vybraného subjektu Stránka č. 1 z 2

Datum zápisu: 
Obchodní firma: 
Sídlo:
Identifikační číslo:

13.srpna 1999
Vodafone Czech Republic a.s.
Praha 10, Vinohradská 167, PSČ 100 00 
257 88 001

Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:
- na základě osvědčení vydaného Českým telekomunikačním úřadem společnost vykonává 
následující komunikační čimiost dle zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích 
a o změně některých souvisejících zákonů, která je podnikáním v elektronických 
komunikacích:
(i) veřejná mobilní síť elektronických komunikací
(ii) veřejná mobilní telefonní síť
(iii) veřejně dostupná telefonní služba
(iv) služby přenosu dat
(v) služby přístupu k síti internet
(vi) pronájem okruhů
- výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Předmět ěinnosti:
- zprostředkování zaměstnání
A) českým občanům na území České republiky, pro všechny druhy prací, podle ust.§ 14 odst. 
1 písm.a), písm.b) a písm.c) zákona o zaměstnanosti.
B) českým občanům na území států Evropské unie, Švýcarska, Lichtenštejnská, Islandu, 
Norska a ostatních států v rámci skupiny Vodafon Group Plc. pro všechny druhy prací, podle 
ust.§ 14 odst.l písm.a), písm.b) a písm.c) zákona o zaměstnanosti
C) občanům států Evropské unie, Švýcarska, Lichtenštejnská, Islandu, Norska a ostatních 
států v rámci skupiny Vodafone Group Plc. pro všechny druhy prací, dle ust.§ 14 odst.l 
písm.a), písm.b) a písm.c) zákona o zaměstnanosti.
Statutární orgán - představenstvo:
předseda představenstva: Muriel Anton , dat. nar.

den vzniku funkce: 30.ledna 2012
den vzniku členství v představenstvu: 2.ledna 2012

člen představenstva: Pavel Hlavinka, dat. nar.

den vzniku členství v představenstvu: 4.června 2009 
člen představenstva: Horst-Holger Grewe , dat. nar.

den vzniku členství v představenstvu: 19.ledna 2012
Za společnost jednají a podepisují kteříkoli dva (2) členové 
představenstva společně. Členové představenstva podepisují za 
společnost takovým způsobem, že k vytištěnému nebo napsanému 
obchodnímu jménu společnosti připojí svůj podpis shodný s úředně

mhtml:fíle://C:\Users\klir\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outloo... 22.1.2013



Stránka č. 2 z 2
jvěřeným podpisovým vzorem. Za společnost jednají a podepisují 
rovněž kteříkoli dva (2) prokuristé společnosti, vyjma zcizování 
nemovitostí a jejich zatěžování, a to tím způsobem, že k 
vytištěnému nebo napsanému obchodnímu jménu společnosti připojí 
dodatek označující prokuru a svůj podpis.
Dozorčí rada: 
člen dozorčí rady:

p ČR - Detail vybraného subjektu

předseda dozorčí rady:

Jediný akcionář:
Vodafone Europe B.V.
2909 LC Capellle aan den IJssel, Rivium Quadrant 173 
Nizozemské království
Akcie:
1 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1 470 000 000,- Kč
Akcie společnosti jsou vydány v listinné podobě a nejsou
registrované. Omezení převoditelnosti akcií společnosti
vydaných na jméno: převod akcií společnosti na jméno je s
výjimkou případů uvedených v článku 49 odst. 3 stanov
společnosti podmíněn souhlasem dozorčí rady společnosti.

Základní kapitál: 1 470 000 000,- Kč
Splaceno: 100 %

Ostatní skutečnosti:
- Stanovy:
Právní poměry společnosti se řídí stanovami přijatými řádnou 
valnou hromadou společnosti dne 24.6.2002;
- Stanovy:
Právní poměry společnosti se řídí stanovami přijatými mimořádnou valnou hromadou 
společnosti dne 24.10.2003;
- Na nástupnickou společnost Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem Praha 10, 
Vinohradská 167, PSČ 100 00, IČ: 25788001, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložka 6064, přešlo na základě vnitrostátní fúze 
sloučením podle ustanovení § 60 a následující zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách 
společností a družstev, jmění včetně práv a povinností z pracovněprávních vztahů, zanikající 
společnosti BroadNet Čzech, a.s., se sídlem Praha 10, Vinohradská 167, PSČ 100 00, IČ: 
26201224, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, 
vložka 6751. s rozhodným dnem vnitrostátní fúze sloučením 1. dubna 2009. Společnost 
BroadNet Czech, a.s. v důsledku fúze sloučením zanikla bez likvidace a společnost Vodafone 
Czech Republic a.s. se stala jejím universálním nástupcem.

Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (http://www.iustice.cz/).
Dne: 28.11.12 15:15:03 

Údaje platné ke dni 08.03.2012, 6:00

Monika Hovorková, dat. nar.

den vzniku členství v dozorčí radě: 19.ledna 2012 
Petr Příhoda, dat. nar.

den vzniku funkce: 5 .února 2010
den vzniku členství v dozorčí radě: 25.ledna 2010

mhtml:file://C:\Users\klir\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outloo... 22.1.2013

http://www.iustice.cz/
file://C:/Users/klir/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary

